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Sotaveteraanin muistoja 
Tiina Pärkkä

Ensi maanantaina vietettävä 
Veteraanipäivä on jo 87-vuo-
tiaan sotaveteraani veikko 
Pärkän mielestä ehdottomasti 
liputuksensa ansainnut. ”Silloin 
käydään Veteraanikirkossa ja 
sankarihaudoilla”, hän valistaa. 
Sotamuistojakin silloin palau-
tuu varmasti mieleen.

Maan puolustusta

”Kun ollaan siinä pisteessä, et-
tei muulla tavoin voi maatansa 
puolustaa kuin sodalla, on tur-
ha kysellä itseltään, haluatko 
lähteä rintamille vai et. Maan-
sa puolustaminen on jokaisen 

armeijan käyneen miehen vel-
vollisuus”, kuvaili sotaveteraani 
tuntemuksiaan sotaan lähtemi-
sestä.
Veikko Pärkkä joutui lähtemään 
rintamalle heti vain kolmen 
kuukauden koulutuksen jälkeen 
vuonna 1941 19-vuotiaana.   
Ensimmäiseksi silloinen sota-
mies puolusti maataan Uhtualla. 
Sieltä jatkettiin kahden vuoden 
päästä Karjalan kannakselle. 
Kannaksella puolustusalueita 
olivat Kivennapa, Muolaa, Hein-
joki, Noskua,  Vuoksen-linja, 
Vuosalmi.  Viimeiseksi Pärkälle 
jäivät Ihantalan taistelut.  Vete-
raani oli maan puolustustaiste-
luissa mukana yhteensä kolme 
vuotta.

Pärkkä ei joutunut Tornion 
taisteluihin, koska umpisuo-
li tulehtui. Hoidot aloitettiin 
Kemin kenttäsairaalassa.  Niitä 
jatkettiin vielä Tornion, Vaasan 
ja Oulaisten kenttäsairaaloissa. 
6.  maaliskuuta vuonna 1945 
hoidot päättyivät Oulaisissa. 
Sotakin oli ohi, joten rintamalle 
ei tarvinnut enää palata. Ja oli 
tietenkin helpotus tajuta, että 
elämä jatkuisi kotona Pyhäjo-
ella. ”Toivon, ettei kenenkään 
velvollisuudeksi tulisi enää läh-
teä sotaan.”
  

Hävitykset  kammottavia

Hirvittävimpiä sotamuistoja 
ovat veteraanin mielestä kaiken 

hävityksen ja haavoittuneiden 
näkeminen. ”Kyllä sota-aikaa 
tulee kuitenkin muisteltua ase-
veljiä nähdessä”, veteraani to-
teaa. 

Perheen perustaminen 
sodan jälkeen
 
Perheen Pärkkä perusti sodan 
jälkeen. Hänellä on kolme lasta 
ensimmäisestä avioliitosta. Kun 
hän jäi leskeksi, Luoja soi hänen 
löytää uuden elämänkumppa-
nin. Onhan perheellekin jossain 
määrin tullut sotamuistoista 
kertoiltua”, veteraani toteaa. 
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virkeä toiminta jatkuu
EETu kuPuliSoja

12. tammikuuta 1966 Pyhäjoen 
keskuskoululla pidettiin tärkeä 
palaveri – Pyhäjoen sotavete-
raanit RY:n perustamiskokous. 
Kokouksessa yhdistyksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Sulo 
niemelä. Kaikki paikalla olleet 
43 veteraania liittyivät yhdis-
tyksen jäseniksi. Ensimmäisen 
vuoden lopussa yhdistyksen 
jäsenmäärä oli jo kunnioitetta-
vat 347. 

Viitisen vuotta yhdistyksen 
perustamisen jälkeen mukaan 
tuli myös naisjaosto. Heidän 
virkeä toimintansa on tukenut 
veteraaneja lähes korvaamatto-
masti. Naiset ovat osallistuneet 
varainkeruuseen muun muassa 
kahvituksia järjestämällä. Nais-
jaosto toimii vielä tänäkin päi-
vänä. Sen puheenjohtajana vai-
kuttaa Elsa niemelä, apunaan 
sihteeri annikki Halunen. 

veteraanimajasta 
virkistysalue

Virkistysalueen hankkimisesta 
pidettiin puheenjohtaja Sulo 
Niemelän aloitteesta ylimää-
räinen kokous vuonna 1970. 
Silloin päätettiin, että majaa 
tarvitaan. Toinen, ehdottoman 
tärkeä kriteeri oli sijainti; Pyhä-
joki sijaitsee rannalla, joten ma-
jan tuli ehdottomasti olla meren 
äärellä. Yppärin Jussinkarista 
löytyi sopiva paikka, ja raken-

taminen aloitettiin seuraavana 
vuonna. Silloin alle 60-vuotiaat 
sotaveteraanit saivat työn val-
miiksi ripeästi. Majalla on ollut 
vuosien varrella runsaasti käyt-
töä, sotaveteraanien, sotainva-
lidien ja naisjaoston toimesta. 

Tällä hetkellä Pyhäjoen sotave-
teraanit RY:hyn kuuluu 48 vete-
raanijäsentä. Heidän lisäkseen 
yhdistyksellä on  46 kannatta-
jajäsentä sekä 76 naisjaoston 
jäsentä. Puheenjohtajana toimii 
Jukka kesti, joka on virassaan 
ensimmäinen ei-sotaveteraani. 
Hallitukseen kuuluvat lisäksi 
aimo kaikkonen (varapu-
heenjohtaja), ulla viirret (sih-
teeri), Elina vaarala (talouden-
hoitaja), veikko kudjoi sekä 
veteraanit arvo Perälä, antti 
kivimäki ja kaarlo nokela. 
Veteraanien hengelliseen työ-
ryhmään kuuluvat Aimo Kaik-
konen, Annikki Halunen, lea 
Perälä sekä niko Rantanen. 
Yhdistys tekee yhteistyötä Py-
häjoen sotainvalidien kanssa.

Pyhäjokisista sotaveteraaneis-
ta toivo Höglundin panos oli 
merkittävä; kuolemaansa saak-
ka sihteerinä toiminut Höglund 
oli erittäin aktiivinen. Hän oli 
ammatiltaan kokki ja vastasi 
usein menestyksekkäästi ruo-
kapuolesta. Hän toimi myös 
kauppiaana. ”Topi” keräsi ar-
vostusta kohtelemalla kaikkia 
tasa-arvoisesti.

toiminta jatkuu edelleen

Sotaveteraaniyhdistys järjestää 
jäsenilleen erilaisia retkiä ympä-
ri vuoden. Nykyisin reissut ovat 
pääosin päiväretkiä, kun ennen 
tehtiin myös yön yli kestäneitä 
reissuja. Matkat järjestetään 
hengellisissä teemoissa, kirkko-
juhlien aikoihin. Kesäisin vete-
raanit käyvät Oulussa järjestet-
tävässä veteraanikonsertissa. 
Nykyisin tapahtumat pyritään 
pitämään pääosin paikkakunnan 
sisällä. Tälle vuodelle tulossa on 
ohjelmaa ainakin kaatuneiden 
muistopäivän ja itsenäisyyspäi-
vän aikoihin. 

Yhdistys on järjestänyt ve-
teraaneille siivouspalvelua. 
Työvoimatoimistosta palkattu 
henkilö käy tasaisin väliajoin sii-
voamassa veteraanien kotona. 
Tätä järjestelyä veteraanit ovat 
paljon kiitelleet. Kunta auttaa 
myös tässä, järjestelemällä työ-
vuoroja. 

kunnan, seurakunnan ja 
yritysten avustuksella

Varainkeruuta veteraanit suo-
rittavat yritysten avustuksel-
la; yrityksillä on mahdollisuus 
ostaa mainostilaa vuosittain 
ilmestyvästä veteraanilehdes-
tä. Pyhäjoen veteraanit osal-
listuvat myös valtakunnallisiin 
veteraanikeräyksiin. Lisäksi yksi 
Pyhäjoen metsätsysseuroista 
lahjoittaa vuosittain yhdestä 

hirvestä saadut tulot veteraa-
neille. Seura vaihtuu vuosittain 
– viimeksi oli Parhalahden vuo-
ro. 

Pyhäjoen kunta ja seurakunta 
tukevat toimintaa merkittävästi; 
ne järjestävät ruokailuja ja anta-

vat tiloja veteraanien käyttöön. 
Positiivisena asiana on nähty 
myös se, että Pyhäjoella on vain 
yksi sotaveteraanijärjestö. Uu-
sia kannattajajäseniä otetaan 
mielellään vastaan!

Vuoden 2007 lopussa Suomen 
elossa olevien sotaveteraanien 
määrä oli 75 696 rintamave-
teraania, joista 11 500 oli so-
tainvalideja. Valtakunnallinen 
keski-ikä veteraaneille oli yli 86 
vuotta.

87-vuotias Veikko Pärkkä juhlistaa maanantaina 
Veteraanipäivää.

Toissa kevään ylioppilaat tervehdyskäynnillä sankarihaudoilla. Vasemmalta sotaveteraanit Esko Hemmilä 
ja Kaarlo Nokela.
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Hulvatonta vappumeininkiä Dadossa
Piia MarTinMäki 

Tänä vuonna ei ole pakko viet-
tää vappua kotosalla, sillä ravin-
tola Dadossa juhlistetaan vap-
pua kolmipäiväisillä karkeloilla. 
Karaoke ja disco soivat ravin-
tolassa koko vapun ajan. Elävää 
musiikkia kuullaan viimevuo-
tisten venetsialaisten tapaan 
katetulle terassialueelle pysty-
tetyssä suuressa teltassa. Te-
rassilla on karnevaalitunnelmaa 
koko perheelle: katukeittiöstä 
saa ruokaa, juomaa ja irtokark-
keja. ”Idea vapputapahtumaan 
syntyi, kun halusimme järjestää 
kylälle jotain tapahtumaa”, ker-
tovat Dadon yrittäjät Mikko ja 
Suvi Salmela.
 

Musiikkia koko perheelle

Perjantaina 1.5. ohjelmaa on 
sekä nuoremmille että aikuisille: 
esiintymään tulee suomihipho-
pin kärkinimiin kuuluva Fintelli-
gens. Yhdessä Pyhäjoen kunnan 
kanssa järjestettävään ikärajat-
tomaan tapahtumaan ovat kaik-
ki tervetulleita. Alueella ei ole 
alkoholianniskelua, eikä alueelle 
oteta ollenkaan reppuja ja lauk-

kuja. ”Tapahtumaan on tulossa 
nuoria myös muista lähikunnis-
ta”, Mikko Salmela kertoo. 

Menoa ja meininkiä aikui-
sille

Vappumeiningit aloitetaan vap-
puaattona 30.4., jolloin Dados-
sa esiintyy bilebändi Mikko 
Wilkastus.
Vappupäivänä täysi-ikäisten 
perjantai-ilta jatkuu bilebändi 
Marellan tahdissa ennen puolta 
yötä. Fintelligensin keikalle li-
pun ostaneet pääsevät samaan 
hintaan katsomaan Marellaa. 
Lauantaina 2.5. vappukekkerit 
kruunaa hauskasta suomi-iskel-
mästään tunnettu Martti Servo 
& Napander. 

tulevia tapahtumia

Dadolaiset ovat kiinnostunei-
ta järjestämään enemmänkin 
tapahtumia myös nuorille, jos 
vapputapahtuma otetaan hyvin 
vastaan. Tulevan kesän esiinty-
jäkaartiin kuuluvat muun muas-
sa Juha tapio, Jore Marjaranta 
ja Puolikuu. Venetsialaisiakin on 
jo alettu suunnitella.

Fintelligens esiintyy 1.5. klo 
17–20. Lippuja voi ostaa en-
nakkoon Dadosta tai kunnasta 
Maire Ekoluomalta 10 e hin-
taan, ovelta hinta 12 euroa. 

Muille keikoille lippuja ei myy-
dä ennakkoon. Muut esiintyjät 
aloittavat jo ennen puolta yötä. 
Liput Mikko Wilkastuksen kei-
kalle ovat 10 e, Marellan keikal-

le 7 e ja Martti Servo & Napan-
derin keikalle 12 euroa. Dadon 
väki toivottaa kaikki tervetul-
leiksi mukaan koko perheellä!

Lisätietoja Dadon nettisivuilla 
www.dado.ws

Dadon yrittäjät Vesa Toppari, Mikko Salmela ja Suvi Salmela 
haluavat järjestää tapahtumia pyhäjokisille.
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Vuokkiniemen Martat 
vappuna Pyhäjoella
aPE niEMinEn

Kesseli ry, kunta ja Pyhäjoen 
Martat järjestävät vappuna 
vienankarjalaisen tapahtuman 
Pyhäjoella. Karjalan Tasaval-
lasta, Kostamuksen piiristä, 
Vuokkiniemen kylästä vierailee 
8-henkinen naisryhmä nimel-
tään Vuokkiniemen Martat. 
Tämä iloinen ja mukaansa tem-
paava ryhmä vieraili Pyhäjoella 
viimeksi marraskuussa 2005. 
Martat esiintyivät silloin Py-
häjoen Jokikartanossa, jossa 
ryhmä otettiin erittäin lämpi-
mästi vastaan. Tälläkin kertaa 
vieraillaan Jokikartanossa klo 

13. Toivomme, että Marttojen 
laulut tuovat vanhusten arkeen 
mukavan kulttuurituulahduksen 
Kalevalan laulumailta.

Klo 15 Pyhäjoen lukion Pauha-
salissa järjestetään varsinainen 
vienankarjalainen tilaisuus. Py-
häjoen Martat hoitavat puffetin 
yleisölle. Ennen ohjelman alkua 
ihmisillä on mahdollisuus tutus-
tua vienankarjalaiseen esine- ja 
valokuvanäyttelyyn sekä ostaa 
arpoja. Kesselin puheenjohtaja 
ape nieminen kertoo sanoin 
ja kuvin Kesselin tekemästä 

avustustyöstä Vienan Karjalas-
sa, jonka jälkeen Vuokkiniemen 
Martat ottavat yleisön haltuun 
kansanomaisella tyylillään. He 
esittivät muun muassa veikko 
Pällisen lauluja, tanssivat kan-
santansseja, esittävät omate-
kemiä sketsejä ja lausuvat Ka-
levalaa. Viime kerralla yleisö oli 
erittäin tyytyväinen ohjelman 
antiin. Lisää Marttojen edelli-
sistä vierailuista voi lukea www.
kesseli.fi-sivuilta. Tervetuloa 
suurella joukolla kuuntelemaan, 
katselemaan ja nauttimaan!

raahe-opiston käden-
taidot esittäytyvät
HElEna HolaPPa

Varma kevään merkki on Raahe-
opiston kevätnäyttely. Eri kä-
dentaitojen piirit tuovat talven 
tuotokset esille Pyhäjoen kir-
jastoon.
Kulunut lukuvuosi oli opistolle 
erittäin merkittävä. Opisto ni-
mittäin voitti opetusministeriön 
laatupalkinnon. Erityisarviointi-
kohteena olivat juuri kädentai-
dot, joita näyttelyssä esitellään. 
Kankurit tuovat omat työnsä, 
samoin ompelijat, verhoilijat, 
entisöijät ja eri lyhytkursseille 
osallistuneet. Taidemaalaus ja 

lasityöt ovat samoin näytillä ja 
tietysti posliinit. Näyttely on 
avoinna kirjaston aukioloaikoi-
na 4.5. – 14.5. ma, to 11-16, ti, 
ke, pe 13-20.

Raahe-opiston Raahen kevät-
näyttely on myös Raahen kir-
jastossa, jossa taidepiirit esit-
täytyvät ja opistotalo Patalassa 
Brahenkatu 13. Näyttely on 
avoinna 3. –4.5. ja 8. –9.5.

Raahe-opiston oppilasyhdistys 
järjestää maksuttoman linja-

autokuljetuksen sunnuntaina 
3.5. Pyhäjoelta ja Vihannista 
Raaheen. Linja-auto lähtee klo 
13 Pyhäjoen Shelliltä ja vie 
opiskelijat Raahen kirjastolle, 
josta on lyhyt matka kävellä Pa-
talaan muita kädentaidon töitä 
katselemaan. Patalassa on myös 
oppilasyhdistyksen buffetti 
virvokkeineen. Sydämellisesti 
tervetuloa kevään näyttelyihin 
sekä Pyhäjoelle että Raaheen.

Fintelligens esiintyy 
vappupäivänä Pyhäjoella!

Ravintola Dado ja Pyhäjoen 
kunta ovat yhteistyössä järjes-
tämässä koko perheen konsert-
tia vappupäivälle. Paikalle ovat 
siis tervetulleita kaikki ikään 
katsomatta! 

Perjantaina 1.5. ikärajattoman 
tapahtuman aikana klo 17-20 
lauteille nouseva Fintelligens 
on suomen kielellä esiintyvä ja 
levyttävä yhtye, johon kuuluu 
kaksi MC:tä: kimmo ”Elasti-
nen” laiho ja Henrik ”iso H” 

Rosenberg. Vuonna 2008 Fin-
telligens teki comebackin. Sitä 
ennen Elastinen ja Iso H olivat 
keskittyneet soolouriinsa, sekä 
Kapasiteettiyksikön kanssa pe-
rustetun Rähinä Records -levy-
yhtiön pyörittämiseen.

Ikärajaton tapahtuma on Ra-
vintola Dadon terassilla, jota 
laajennetaan Dadon vapun oh-
jelman vuoksi (lisätietoja Da-
don ohjelmasta www.dado.ws).  
Päiväkonsertin aikana terassi 

on päihteetöntä aluetta. Mah-
dollinen anniskelu täysi-ikäisille 
tapahtuu ravintolan sisätiloissa. 
Kaikki paikalle saapujat saavat 
varautua siihen, että sisälle alu-
eelle ei pääse reppujen tai isojen 
laukkujen kanssa, myös pienem-
mät laukut tarkastetaan. Hintaa 
konsertin lipuilla on 12e ovelta 
ja 10e ennakkoon. Ennakkolip-
puja voi tiedustella Ravintola 
Dadosta (p. 044-3500540) 
tai vapaa-aikaohjaajalta 
(p. 044-7390 235). 

PYHÄJOEN KUNTA

Ekaluokkalaisten ja esikoululaisten kouluun 
tutustuminen järjestetään perjantaina 8.5. 

Jokaiselle tulevalle esikoululaiselle ja ekaluokka-
laiselle lähetetään henkilökohtainen kutsu, jossa 
asiasta yksityiskohtaisempaa tietoa.

Kirkonkylän koulu, Tuula Tirilä puh. 4390 239
Parhalahden koulu, Hanna Mäkikauppila puh. 435 868 
Pirttikosken koulu, Ahti Virpiranta puh. 435 570
Yppärin koulu, Tarja Taskila puh. 433 498

Ekaluokkalaisten ja 
esikoululaisten tutustuminen

Yläasteen käsityönopettaja Johanna Sorvali työn touhussa.

”Vanha kirja voi olla aarre. - Moni ”ikäloppu” kirja on elä-
mys, kun sitä lukee ennakkoluulottomasti. Mikä loistava 
jengikuvaus onkaan Seitsemän veljestä. Tai mitä fantasiai-
lotulitusta löytyykään Kalevalasta! Minkä filmin Disney tai 
Spielberg saisikaan aikaan kansalliseepoksestamme – tässä 
olisi tuleville rennyharlineille työmaata.”

 - Tuija Lehtinen, LUKUfiilis
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4H tiedottaa
kaipaatko apua kevätsiivouksiin?
Meiltä 4H-työpalvelun kautta koulutetut nuoret,

vaikka kotisi siivoukseen, ikkunoiden pesuun, pihatöihin yms.
Tiedustelut 4H-toimistolta 08-4390220 tai 044-3390220

4H-myymälästä monenlaista kivaa kevääseen,
vaikkapa käsinpainetut pellavaiset orvokkiverhot!

Myymälä auki ma-pe 10 -16.
Tervetuloa tutustumaan!
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antero ruotsalainen - teknisen lautakunnan keulakuva
EETu kuPuliSoja

Teknisen lautakunnan puheen-
johtaja antero Ruotsalainen 
on toiminnan mies; kun joku 
asia päätetään, se on sillä selvä. 

Alkanut kausi teknisen lauta-
kunnan puheenjohtajana, kuten 
myös kunnanvaltuutettuna, on 
Ruotsalaiselle toinen. Politii-
kasta hän kiinnostui parisen-
kymmentä vuotta sitten. Silloin 
häntä kyseltiin mukaan, mutta 
kun lapset olivat pieniä, hän ei 
vielä lähtenyt. Lasten kasvaessa 
asia konkretisoitui, ja poliitti-
nen toiminta alkoi. 

Ruotsalainen edustaa Keskusta-
puoluetta, koska kultainen kes-

kitie on monessa asiassa paras, 
oikeastaan lähes aina. Poliitti-
seksi esikuvakseen hän nostaa 
kritiikistä huolimatta UKK:n, eli 
urho kekkosen. Kun tarvittiin, 
hän hoiti hommat, ja oli ”isäntä 
talossa”.

teknisessä lautakunnassa 
ollaan avoimia

Ruotsalainen on kokonaisuu-
dessaan tyytyväinen teknisen 
lautakunnan toimintaan: ”Vai-
keistakin asioista keskustellaan, 
ja kaikki saavat sanoa mielipi-
teensä. Tarpeen vaatiessa ää-
nestystäkään ei kaihdeta, mutta 
kun asia on päätetty, se on sillä 
selvä. Eikä asiasta enää niin sa-
notusti jauheta. Kuitenkin, jos 

sovitut asiat eivät pidäkään tai 
annetaan katteettomia lupauk-
sia, se harmittaa – suuttumista 
pitää välttää viimeiseen asti.”

Teknisen lautakunnan mielen-
kiintoisinta työprojektia Ruot-
salainen ei osaa nimetä, mutta 
nostaa lämpölaitoksen raken-
tamisen yhdeksi Pyhäjoen his-
torian suurimmista hankkeista. 
Tulevaisuuden haasteiksi hän 
nimeää kunnan kiinteistöjen 
hallinnoinnin ja ylläpidon asian-
mukaisesti. ”Kunnalla on paljon 
rahaa kiinni kiinteistöissä. Ei ole 
kenenkään etu, että kokonai-
suus ei ole kenenkään hallussa.”

Puheenjohtaja odottaa lauta-

kunnalta sulavaa toimintaa: tur-
hia päätöksiä ei kannata tehdä, 
ne eivät johda mihinkään. Hän 
myös uskoo, että jokainen us-
kaltaa sanoa mielipiteensä aja-
teltuaan asioita, ei vain omaa 
nenänvartta pitkin, vaan laa-
jemmasti, koko kunnan ja kun-
talaisten näkökulmasta. 

Innokkaalta perhokalastajalta 
eivät kokousten tauoilla juttu-
aiheet lopu kesken. Ja vaikka 
loppuisivatkin, aina voi kertoa 
vähän kalavaleita. 

Motoristikirkko Pyhäjoen kirkolla vappuna klo 12
Kokoonnumme jälleen ajokau-
den alussa motoristikirkkoon 
Pyhäjoelle. Haluamme pyytää 
Taivaallisen Isän siunausta ja 
varjelusta alkavaan ajokauteen. 
Samalla kuulemme Jumalan sa-
naa ja haluamme sen viitoitta-
van tietä elämänmatkallamme. 
On monta risteystä ja tietä 
valittavana. Aina ei tiedä, mihin 
jokin tie lopulta vie. Uskomme, 
että Jumala näyttää suunnan 
niin, että pääsemme perille. 
Tosin Hyvän Paimenen kanssa 
matkalla saa usein jo tuntea, 
että tässä on hyvä olla - aivan 
kuin parhaimmillaan mootto-
ripyörän selässä ollessa. Ei ole 

kiirettä ja saa nauttia matkan-
teosta ja ystävien seurasta, kun 
tapaa muita motoristeja.

Motoristikirkkoja järjestetään 
myös muissa seurakunnissa ja 
toivomme, että mahdollisimman 
monien matka kulkee näiden 
kokoontumisten kautta. Näissä 
tilaisuuksissa on hyvä pysäh-
tyä miettimään ja tarkastamaan 
oman elämän suuntaa.

Tänäkin vuonna laulua johtaa 
useamman laulajan laulu- ja 
soitinryhmä. Motoristikirkossa 
saarnaa rovasti aaro leipälä. 
Motoristin puheenvuoron pitää 

aaro Haikola.

Motoristikirkon kokoontuminen 
Pyhäjoen SEO:lle 8-tien Oulais-
tentien risteyksessä klo 11.15. 
Lähtö paraatiajona kirkolle klo 
11.40. Ajomatka n. 2 km Pyhä-
joen vanhan sillan kautta. 

Kaikki motoristit ja motoristi-
henkiset tervetuloa ajokauden 
avaukseen!

Turvallista ja siunattua ajomat-
kaa 
Pyhäjoen seurakunta, 
Jukka Malinen

tapahtuman nimi: 7. Motoristikirkko Pyhäjoella 1.5.
aika:   1.5. klo 12. 
Paikka:   Pyhäjoki
Järjestäjä:  Pyhäjoki MC ja 
  Pyhäjoen Seurakunta 
osallistumismaksu: Ei maksua
Yhteyshenkilö:  Pyhäjoki MC / Antero Suni puh. 040-5578590
   Pyhäjoen Seurakunta / Jukka Malinen puh. 040-5050016
e-mail:   antero.suni@kotinet.com
Muut huom:  Kokoontuminen Pyhäjoen SEO huoltoaseman pihalle klo 11.15,
   josta lähdemme klo 11.40 paraatiajona kirkon pihalle, matka on noin 2 km.
  Tilaisuuden jälkeen pullakahvit.

Messuprojekti 2009 
vauhdilla käyntiin
HEnriikka SalMinEn,   
MESSujEn TiEDoTTaja

Syksyllä pidettävät Pyhäjoen 
perinteiset syysmessut ovat 
saaneet uuden messutiimin. 
Idearikas tiimimme pohtii nyt 
muun muassa messujen teemaa 
sekä ohjelmaa. Paljon pohtimis-
ta siinä riittääkin, sillä tulevat 
messut ovat järjestyksessään 
15. ja haluamme tehdä niistä 
unohtumattomat. Projektis-
sa on mukana ennätyksellisen 
monta oppilasta - jopa 24 - jo-

ten ideoita luulisi riittävän. 

Tämän vuoden projektipäällik-
könä toimii Heli luoto. ”Mes-
sutiimi on hyvissä ajoin aloit-
tanut suunnittelemaan messuja 
ja paljon hyviä ideoita on tullut. 
Meidän tulevilla messuilla tul-
laan toivottavasti näkemään 
jotain aivan uutta ja erilaista. 
Ensimmäisten palavereiden jäl-
keen tuntuu jo, että teemme 
messuista ikimuistoiset. Sillä 
messutiimiläiset haluavat sel-
västi panostaa messuihin ja 

ovat valmiita tekemään töitä 
sen onnistumisen eteen.”

Loosit ja messulehden mai-
nokset tulevat pian myyntiin. 
Toivomme Pyhäjoen yritysten 
tulevan täysillä mukaan messui-
himme. Tiimi ei usko talouden 
taantumalla olevan vaikutusta 
messuihin. Messut ovat pikem-
minkin mahdollisuus yrityksille 
ja järjestöille tulla tapaamaan 
vanhoja sekä saamaan uusia asi-
akkaita. Tehdään yhdessä vuo-
sikymmenen messut!

Antero Ruotsalainen on paneutunut tiiviisti 
Pyhäjoen kunnan asioihin.

Motoristikirkko vappuna.
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJat 
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERit
Jenna Saario

Piia Martinmäki

taittaJa 
Eetu Kupulisoja

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 18) ilmestyy 
 >>  lauantaina 2.5.2009

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 27.4.2009 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 17: 1780 kpl 
 >>  vko 18: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen yh-

distys ry. Harmaahapset Ilta-
ruskoon maanantaina 27.4. klo 
18. Tervetuloa.

MC Pirttikoski. Vappuna 
motoristikirkkoon. Kokoonnu-
taan Junnun tallille klo 11.

Mll:n perhekahvila maa-
nantaisin monitoimitalon kah-
viossa, käytössä myös salin 
1.lohko. Ma 27.4 MLL:n kevät-
kokous kello 17 ja arpajaiset.
Ma 4.5 Äitienpäiväaskartelua 
11.5 Poliisi vierailee. Ma 18.5 
Naamiaiset ja nyyttikestit Ma 
25.5 Retki Kielosaareen. Kesä-
loma alkaa. Tervetuloa!

Uimahallireissu Oulaisten ui-
mahalliin la 23.5. Lähtö Shellil-
tä kello 10.15. Matka on jäse-
nille ilmainen. Ilmoittautumiset 
050 322 7986 Susanna Kallio

Pyhäjoen Harrastajanäyt-
telijät ry. Sääntömääräinen 
kevätkokous ti 28.4. klo 18 lu-
kiolla.  Jäsenet tervetuloa jou-
kolla mukaan!

Pirttikosken maaseutunai-
set ry. Kökkä Aira Korpelalla 
maanantaina 27.4. kello 18. 
Mukana Green Housen esitte-
lijä Annika Ojala, joka esittelee 
viime kesän ja syksyn vaat-
teita ale-hintaan. Alekorista 
5-10e:lla. Kahvia ja arvontaa. 
Emäntinä Aira ja Linnea. Kes-
kustellaan kesän retkestä. Ter-
vetuloa!

Pyhäjoen metsästysseura: 
Hirviporukkaan ilmoittautumi-
set Raino Peltoniemelle 30.4. 
mennessä. Puh. 0400-383 
858 tai sähköposti raino.pel-
toniemi@kotinet.com.

Pyhäjoen SilMu. Kokoon-
numme seuraavan kerran 28.4. 
klo 13 Aino Pyhäluodon luona 
Etelänkylässä. Tervetuloa viet-
tämään kevätpäivää Ainon mu-
kavassa seurassa!

SPR Pyhäjoen osasto. Ve-
renluovutustilaisuus tulossa 
Pyhäjoelle 12.5. klo 14-18 
Seurakuntatalolla

Seurakunta tiedottaa kalenteri
* kirjastossa Fotoclub Ant-

KaPa ry:n Näkemiä valokuvia ti 
28.4. saakka: ma, to 11-16, ti, 
ke, pe 13-20. Raahe-opiston 
kevätnäyttely 4-15.5. Näyt-
telyyn tulevat työt on tuotava 
nimellä varustettuna kirjaston 
näyttelytilaan ke 29.4 klo 13-
20

* su 3.5. Raahe-opiston op-
pilasyhdistys järjestää maksut-
toman linja-autokuljetuksen 
kevätnäyttelyyn Raaheen. Lin-
ja-auto lähtee klo 13 Pyhäjoen 
Shelliltä ja vie opiskelijat Raa-
hen kirjastolle, josta on lyhyt 
matka kävellä Patalaan muita 
kädentaidon töitä katselemaan. 
Patalassa on myös oppilasyh-
distyksen buffetti.

* Jokikartanossa ma 27.4 
saakka Raahe-opiston lasten 
ja nuorten kuvataideryhmien 
taidetta. Ma 27.4. klo 16 tai-
dehuutokauppa Jokikartanossa 
esillä olevista töistä. Tieduste-
lut: Teresa Tuuttila puh. 040-
5232969.

* pe 1.5. klo 12 Vapun Mo-
toristikirkko Pyhäjoella. Ko-
koontuminen Etelänkylän SEOn 
pihalle klo 11.15, mistä lähtö 
paraatiajona Etelänkylän Isosil-
lan kautta Vanhaatietä kirkkoon 
klo 11.40. Järj. Srk ja Pyhäjoki 
Mc

* la 9.5 klo 5-13 Tornien tais-
to- lintupäivä Parhalahden kala-
sataman lintutornissa,

http://www.birdlife.f i/lintu-
harrastus/tornien_taisto.shtml

* la 23.5. klo 12-24 Haukiku-
ningaskilpailu Tervossa. Osallis-
tumismaksu: 20e yleinen, 10e 
nuoret. Hyvät palkinnot. Tie-
dustelut: puh. 0400-589494 / 
Petteri Leppälä

* la 23.5. klo 12 liikuntapäi-
vä Keskikylän koululla. Tuttuja 
ulkoiluleikkejä ja pelejä, elvyt-
tämään pyrkivä ja virkistystä 
tarjoava. Tarjoilun kera.

Järj. Kylätoimikunta. Tiedus-
telut: Jaakko Jukkola puh. 040-
7283829

* Monitoimitalo avoinna ma-
pe 7.30-21, ja la listavuorolai-
sille 15-19

* Nuorisotilalla tiistaisin 5-6-
ilta klo 18-20 (ti 28.4. EI OLE 
5-6-iltaa!) ja perjantaisin Ka-
haveli yläkoululaisille ja sitä 
vanhemmille nuorille klo 19-23. 
Molemmissa päättäjäiset viikol-
la 21!

* Jos haluat tarkkailla omaa 
liikkumistasi, KKI:n kuntokort-
teja saa virastotalon neuvon-
nasta, vapaa-aikatoimistosta tai 
monitoimitalolta. Korttiin mer-
kitään vähintään 20min kes-
tävät liikuntasuoritukset koko 
vuoden ajalta! 

* FINTELLIGENS Koko per-
heen päiväkonsertti perjantaina 
1.5 klo 18! 

Lipun ennakkoon 10e ja ovelta 
12e. Ennakkolippuja voi kysellä 
Ravintola Dadosta tai Mairelta 
(p. 044-7390 235).

* Nuoriso- ja liikuntatoimen 
toiminta-avustukset haettavis-
sa 30.4. klo 15 mennessä! Ha-
kemuskaavakkeita ja lisätietoja 
kunnan www-sivuilta tai Mairel-
ta 044-7390235.

* Vapaa-aikatoimisto suljettu 
5.5.-15.5.

* Pyhäjoen kevätsähly 2009 
pelataan Monitoimitalolla 23.5. 
Lisätietoja turnauksesta ja il-
moittautumisesta osoitteesta 
www.burritos.salaseura.org.

* Sauvakävely-tempaus ti 
26.5. Lähtö ja opetustuokio 
Mattolaiturilla klo 18. Omat 
sauvat mukaan, mutta lainat-
taviakin löytyy! Kaikki mukaan 
reippailemaan! Lisätietoja Mai-
relta p. 044-7390 235.

* Kesälomalla luvassa mm. 
koulunpäättäjäistapahtuma, 
retki Särkänniemeen, uimakou-
lu, nuorten yöretki, nukketeat-
teria, paintball-turnaus, kesä-
teatteria ja retki Power Parkiin! 
Lisää tietoa myöhemmin!

* Lisää tapahtumia www.pyha-
joki.fi

kastettu: Aaron Elmeri Nuo-
rala

Raamattuilta srk-talolla su 
26.4. klo 18

veteraanipäivän seppeleen-
lasku sankarihaudoille ma 
27.4. kello 12.30. Ruokailu ja 
juhla Jokikartanossa klo 13.00.

Perhekerho Sarpatissa ti 
28.4 klo 10-12, vappuas-
kartelua.  5.5 perhekerhossa 
”muksuoppia” antamassa Pertti 
Tenhovaara perheasiain neu-
vottelukeskuksesta Raahesta.

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 26.4. klo 10

Hartaus Jokikartanossa ti 
28.4. klo 13.30

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 29.4. klo 13

Jumalanpalvelus kirkossa su 
3.5. klo 10

MotoRiStikiRkko: 
- Vapunpäivänä pe 1.5. klo 

12 Pyhäjoen kirkolla. Lähtö pa-
raatiajona SEO:n huoltamolta 
klo 11.40. Kokoontuminen klo 
11.15

lÄHEtYStYÖ:
- Huutokauppa lähetystyöl-

le Pirttikosken rukoushuoneella 
la 2.5. klo 12. Huutokaupatta-
vaa saa tuoda paikan päälle tai 
johtokunnan jäsenille etukä-
teen!

vaRHaiSnuoRtEn kER-
Hot:

- Sählykerho 4-6lk:laisille mo-
nitoimitalolla keskiviikkoisin klo 
17 – 18.

- 7-pojat Sarpatissa keskiviik-
koisin klo 17.30 – 19.

nuoREt:
- nuortenilta Sarpatissa la 

25.4. klo 19
- Sählyä monitoimitalolla tiis-

taisin klo 19-21.
- kristillisiä lehtiä ja kirjalli-

suutta lapsille ja varhaisnuo-

rille ja nuorisolle! kysy tilaus-
tietoja. 

nuorten ja varhaisnuorten 
ohjelma: Tiedustelut, ilmoit-
tautumiset Hannulle; p.0500-
766031, Sarpatti p.434291, 
hannu.louhimaa@evl.fi

Rovastikunnallinen kevätlei-
ri perheille kalajoen kristilli-
sellä opistolla 24-26.4.2009. 
Leirille kutsutaan yksinhuoltajia 
ja kaksinhuoltajia lapsineen, 
osaa perhettä, isovanhempia 
lastenlasten kanssa ja kumme-
ja kummilapsineen. Leirin hinta 
aikuinen 75e, lapset 8-12v 50e 
ja 5-7-v 25e, alle 5v ilmaiseksi. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
Mirjalle p. 050-4929250 dia-
koniatoimistoon.

Ystäväkerhon retki ke 13.5 
Iisalmeen. Vierailemme evakko-
keskuksessa, Vanhassa kirkossa 
ja teemme opastetun kiertoaje-
lun. Lähtö linja-autolla aamulla 
klo 8 seurakuntatalon pihasta 
ja paluu illalla. Matkan hinta 10 
euroa kerholaisilta, 20 euroa 
muilta. Tiedustelut ja ilmoittau-
tumiset Mirjalle 6.5 mennessä, 
p.050-4929250.

RY:  
Kevätmyyjäiset la 25.4. klo 

10.30 ry:llä alkaen ruokailulla, 
myynti klo 11.

Pyhäkoulu su 26.4. klo 12 
Timo Impolalla ja Matti Pahka-
lalla

Seurat su 3.5. klo 17 ry:llä 
(Jorma Lampela, Olli-Veikko 
Niskakangas)

Päiväkerho ma 4.5. klo 17.30

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma klo 8-12 
(huomaa aika), ti ja ke klo 12-
16 Tarvittaessa voitte sopia 
virastoasioista muulloinkin ja 
ottaa tarvittaessa yhteyttä pa-
pistoon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414 tai Niko 
Rantanen 050-3288107

veteraanipäivä ma 27.4

* klo 12.30 veteraanijärjestöjen seppeleenlasku 
sankarihaudoille
* klo 13 ruokailu ja juhla Jokikartanossa
Kyytiä tarvitsevat voivat ottaa yhteyden Pyhäjoen 
taksiin puh. 08-437100 pe 24.4 kello 12 mennessä.

Tervetuloa! 
Järj. kunta ja seurakunta

Onnea 
Hilulle!

60v mittarissa 
30.4.

Tv: Sisko 
naapurista

PYHÄJOEN KUNTA

Kunnan ja yrittäjien tapaaminen 
tiistaina 28.4.2009 klo 19.00, 

Ravintola Dado.

Illan aiheina mm. taloustilanne, kunnan toimenpiteet, 
suunnitelmat ja investoinnit 2009-10, kunnan kaavoitusti-
lanne, muut ajankohtaiset ja yrittäjien esille ottamat asiat. 
Kunnasta paikalla luottamushenkilöjohtoa sekä johtavia 

viranhaltijoita.

Iltapala

Tervetuloa!

Kunnanhallitus ja elinkeinoryhmä

Tule yrittäjäiltaan!

koulujen ruokailut             
viikolla 18

Ma 27.4.: broilerikeitto, leipä, leike, soppa
Ti 28.4.: kaalilaatikko, salaatti, babyporkkanat, puolu-
kat
Ke 29.4.: veriohukaiset, muusi, salaatti, puolukat
To 30.4.: tonnikalalasagnette, salaatti

Iloista vappua!

Toivottaa 
Kuulumisten väki
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HINNAT VOIMASSA
2.4.-3.5.2009

ELLEI TOISIN MAINITA

EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 7–21, la 8–18, su 12–21

8 säkkiä

099
pkt

2 pkt / talous

PIRKKA 
BROILERIN 

FILEEPIHVIT
500-520 g

399
pkt

Ilman Plussa-korttia 22,95 / 24-pack

Plussa-kortilla 19,95 / 24-pack

sis. pantit 3,60

ETUSI

070070

239

ESTRELLA
250-300g

kpl

HAAPALAN
JUUSTOLEIPÄ

myös vähälaktoosinen
500 g

499
pss

4 kpl

2 pkt 

ETUSI

026026

ETUSI

??????

2 pkt

VIENNETTA 
JÄÄTELÖKAKUT

650 ml
(1,52/l)

099
kpl

SAARIOINEN
PIZZAT

200 g

099
pkt 

VOIMASSA TI-LA 17.-21.3.

Ilman Plussa-korttia 3,29 pkt

VOIMASSA 

23.-28.3.

TULPPAANI
KIMPPU

7 kpl

MAANANTAINA 27.4.

189

TARJOUS 

VOIMASSA VAIN 

HUOMENNA!

ETUSI

178178

ETUSI

040040

VOIMASSA TO-KE 2.-9.4.

pkt

BONAQUA 
KIVENNÄISVEDET

1,5l

350
2 plo

HK KABANOSSI 
GRILLIMAKKARAT

400 g

PEPSI /
PEPSI MAX

2 X 1,5 l  

Ilman Plussa-korttia 2,39eur/pss 

ETUSI

090090

Hinta voimassa 30.4. asti

Ilman korttia 3,25 eur/2-pack

Ilman Plussa-korttia 1,99 eur/plo (sis. pnt 0,40 e)
sis. pnt 0,80 e Ilman Plussa-korttia 1,99/kpl (3,06/l)

rajoitus 3 kpl/talous

Ilman Plussa-korttia 1,39 kpl

199
2-pack

(sis. pant 0,80 eur)
Voimassa 23.4. - 3.5.

ETUSI

040040
ETUSI

050050

ETUSI

048048
ETUSI

100100

ETUSI

126126

Ilman Plussa-korttia 3,25 eur/2-pack (sis. pnt 0,80 e)

1000
3 kerää

Hinta yksittäin 3,89
ERÄ

7-VELJESTÄ
LANGAT

KESKIVIIKKONA 29.4.TIISTAINA 28.4. TORSTAINA 30.4.

VINKKI! LEIKKAA TARJOUKSET TALTEEN

FAZER
RUISPUIKULAT

9 kpl / 500 g

INGMAN
MEIJERIVOI

500 g, normaalisuolainen

JUHLA MOKKA
KAHVI SJ/PJ

500 g

TUORE NORJAN 
LOHIFILE

129
pussi 149

pkt 199
pkt 599

kg

2 / talous
ERÄ

2 / talous
ERÄ

2 / talous
ERÄ

2 �lee / talous
200 kg ERÄ

PALVELEMME VAPPUNA:

30.4. TO 07.00 - 18.00
1.5.   PE  suljettu
2.5.   LA  08.00 - 18.00
3.5.   SU 12.00 - 21.00

HAUSKAA VAPPUA!
toivottaa, Eväskontin väki

3 kerää

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


